
s

Terbnick? k mumk w-í M m **, ;du ■*

šř, *■',:.'■■■ 70/8, 1 10 Oí ar

ÍC 780 rSKRP PiBWrSf
r;ir .-

'oack, ■'

zapsat . .r.. a 7

ZasioM!»-.-55,i - í > ; '<
■

; ---a a ■ i

a (a 7í)i / y/: i; -• i-ř: u. j'.-, -,*ny-i •« :

veřejných zakázek schválené představenstvu!:

ve věcech technických: Ing. Eva Nováková technik OS 7140

t : ' 'v-, 1 \ :lZÁi I i

;k na základě pc

• y ř;>f) osá / aaií{ m 1 >

inc

vani

(dále jen „Objednatel44)

a

w

Čermák a Hrachovec a.s.

se sídlem: Smíchovská 31, 155 00 Praha 5

IČ: 26212005

DIČ: CZ262 12005

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu:

jejímž jménem jedná: Mgr. Pavel Bodlák člen představenstva a Ing. Miroslav Volf člen
představenstva

společnosti zapsaná v obchodním rejstříku: Městský obchodní soudem v Praze, oddíl B, vložka

6848 zastupující jako správce společnosti společníky a) Čermák a Hrachovec a.s., IČ:
26212005 a b) Silnice Horšovský Týn a.s., IČ: 45359164, sdružení ve smyslu § 2716 a násl.

zákona č. Sb., občanský zákoník, ve Společnosti „BÚ Čermák a Hrachovec Silnice

Horšovský Týn“

(dále jen ,,Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. Sb.,

občanského zákoníku, tuto

smlouvu o dílo

(č. smlouvy Objednatele: 3/17/2141/137

č. smlouvy Zhotovitele: 003 053/110)

„Oprava komunikace Praha 4, ul. Lukešova44

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, a

to stavební práce dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu

za dílo podle této smlouvy.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou

smlouvou k provádění běžné a souvislé údržby a oprav pozemních komunikací ze dne

1



J

LOÍMr Íijáíj
. h XlÁVur,. ...C:líiu CÍÍiahaíru. PíÚV*- J p-,-

neupravené •• Kriír(.,ovf r>n:l';.í' • -V- -vl*.- =>■ e- vmí"í\- • sí* -vv •;*>) b-.
nabví úcínnrun ir.f í Rdiv ■

■ ■

Cena za dílo

■ és řádno * ! I- j, U

dez CPH

DPH: 47 K 24,61 Kč

včetně DPH: 275 560,87 Kč

2. Cena za dílo je Zhotovitelem stanovena v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové
smlouvě. Objednatel uhradí cenu za dílo v souladu s platebními podmínkami uvedenými v
Rámcové smlouvě.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu provádění díla následujícím způsobem:

zahájení prací : 09/20 1 7

ukončení prací: 1 2/20 1 7

2. Smluvní strany sjednávají místo provádění díla takto: Praha 4

3. Objednatel se zavazuje předat místo provádění díla Zhotoviteli min. 1 den před zahájením
prací a Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla bezodkladně po tomto převzetí.

4. O předání a převzetí místa provádění díla před zahájením prací, jakož i o předání výsledků
provedených prací bude pořízen předávací protokol, který se stane nedílnou součástí
stavebního (provozního) deníku vedeného Zhotovitelem v průběhu provádění díla. V
případě zjištění vad a nedodělků na provedeném díle budou tyto zaznamenány v předávacím
protokolu včetně stanovení lhůt pro jejich odstranění.

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1 . Smluvní strany sjednávají záruční dobu na provedené dílo v délce 36 měsíců.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude dílo prováděno, jsou stanoveny v Rámcové smlouvě a

jejích přílohách.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1 . Smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smlouva, na niž se nevztahuje povinnost
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího podpisu.

2



z Ti:t: cmku-L' a m'-zr> -jí.:-'4 j ž i n. í jn:- ,íí‘/< i; •- /;.] _,-u -'f.

- 1-íTilu 'i ti ;d.‘_aU'' poohl.iVw- '.ijčíi.r- r -./a v .•< aj 1 •'.‘/■'iřvvkyf

afc. yrciiv t ír'>zorai""f'-

r ;a,t iřn-, s1

ve 3IS

4. ':01'Ll. ]r '/Vf ;

jedno.

8 Srkua/Tú stíariv /.>r- v..

evidenci smiit / (LLS l'S /oř..- m uNt.diyuriyiíí, (-aetv j.< u>*- přístupna a kie>o

obsahuje údaje c Shiívimh-ti ;,u,- i ..-Jh pMytnčiy >m)ku,''y, 'der, lna oan. tčení yrrdGnvy a datlín

jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

! :i c' i ; tur J ! ; :'t ‘o" ';j ib o /'der, a ./ 'y. f íf&yv

Smluvní strany výslovně vyjednávají, že v případě povinnosti uveřejnění smlouvy v registru

smluv dle zákona č.340/201 5 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí toto uveřejnění

Objednatel.

Příloha: Oceněný soupis prací

objednatel zhotovitel

V Praze dne 1.9.2017 V Praze dne 1.9.2017

TECHNICK
hl.

110 15 Pr
Ob

Pracoviště:

Technická správa

Prahy

Ing. Vladis

vedoucí odd. OS 2140

Mgr. Pavel nstva

v

Če .s.

Ing. Miroslav Volf člen představenstva

Čermák a Hrachovec a.s.

Smíchovská
IČ 262

-5

3


